	                                                                                                                                Formular nr/br. 1
KËRKESA PËR PENSIONIM TË PARAKOHSHËM

ZAHTEV ZA PREVREMENO PENZIONISANJE 

Institucioni/Institucija _____________________________________________

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                          

Për nëpunësin civil, 

Za civilnog službenika 

Emri dhe mbiemri i nëpunësit civil
Ime i prezime cvilnog službenika___-------------------------------------------------------------------------------------------_________________________________________


Pozita/Pozicija:________________________________________________

Njësia/Jedinica:________________________________________________

     (Arsyetimi i kërkesës nga nëpunësi civil për pensionim të parakohshëm)

    (Obrazloženje zahteva civilnog službenika za prevremeno penzionisanje)                                                                                                                       

	
	
	

	   Nënshkrimi/Potpis................................................                         Data/Datum: ___/___/______.

                            (nga nëpunësi civil) (civilni službenik)                        

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Për Njësinë e personelit,/Za personalnu službu.

   Të dhënat e përgjithshme të nëpunësit civil/Opšti podaci za civilnog službenika

	
	Emri/Ime
	
	

	
	Mbiemri/Prezime 
	
	

	
	Data dhe vendi i lindjes

Datum i mesto rođenja
	
	

	
	Data e fillimit të punës në institucion / Dan početka radnog odnosa u instituciji 
	
	

	
	Përvoja e punës në institucion / Radno iskustvo u instituciji
	
	

	___________________________________________________________________________________

Për udhëheqësin e drejtpërdrejt,/Za neposrednog rukovodioca.

Arsyetimi i kërkesës së nëpunësit civilë në pajtim me neni 4 paragrafi 4 të Rregullores nr.XX/2012 për Pensionim të Parakohshëm të Nëpunësve Civilë./Obrazloženje zahteva civilnog službenika saglasno sa članom 4 paragraf 4 Br/ XX/2012 .Pravilnika ya prevremeno penzionisanje civilnog službenika
      Nënshkrimi/Potpis..............................................                         Data-Datum:___/___/______.
     (nga udhëheqësi i drejtpërdrejt)/(Od neposrednog rukovodioca

Vërejtje:pas shqyrtimit nga udhëheqësi i  drejtpërdrejt procedohet për te udhëheqësi më i lartë administrativ i institucionit/Napomena: Posle razmatranja od neposrednog rukovodioca prosleđuje se kod vičeg administrativnog rukovodioca institucije


